
Mail: personale@provincia.treviso.it 

Fax. 0422-656131 

 

   
U.O. Gestione Risorse Umane 

Ufficio Assunzioni e procedure selettive pubbliche 

 

Via Cal di Breda 116 – 31100 Treviso 

Tel. +3904226565 Fax+390422656131 

P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265 

www.provincia.treviso.it 

 

Prot. n.51578       Treviso, 28 settembre 2020 

 

D e c r e t o 

 

OGGETTO: Nomina supplente segretario della Commissione giudicatrice del concorso pubblico ad 

un posto di Responsabile Gestionale, categoria giuridica D, a tempo pieno ed indeterminato presso 

il Settore Personale e Affari Generali.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

  Visto il bando di concorso pubblico in oggetto indetto il 7 luglio 2020, al prot. n. 34825; 

  Visto il decreto del Direttore Generale prot. n. 43527 del 12 agosto 2020 con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice del concorso pubblico di cui all’oggetto;  

  Richiamato l’art. 9, comma 5 del D.P.R. n. 487/1994;  

  Richiamato, altresì, l’art. 59, comma 2 del vigente regolamento di organizzazione dei servizi e 

degli uffici che disciplina la costituzione della Commissione giudicatrice; 

Visto che la Dott.ssa Anna Baldo, segretaria della Commissione sopracitata, è assente dal 

servizio per causa non dipendente dalla propria volontà fino al 30.9.2020; 

Considerato che, al fine dello svolgimento della procedura concorsuale è necessario individuare 

un supplente segretario per l’intera durata dell’assenza della Dott.ssa Anna Baldo;  

Ritenuto di individuare per la sostituzione la Dott.ssa Sabina Fiorenza, Responsabile Gestionale 

dell’U.O. Gestione Risorse Umane del Settore Personale e Affari Generali; 

Effettuata la ricognizione, all’interno dell’Ente, della disponibilità della dipendente Dott.ssa 

Sabina Fiorenza ed acquisita la relativa dichiarazione di insussistenza di situazioni di 

incompatibilità e inconferibilità, resa ai sensi degli artt. 35, comma 3, lett. e), 35-bis e 53 del 

D.Lgs. 165/01; 

 

DISPONE 

 

1. di nominare la Dott.ssa Sabina Fiorenza, quale segretaria supplente della Commissione 

giudicatrice del concorso di cui trattasi, in sostituzione della dott.ssa Anna Baldo, per l’intera 

durata dell’assenza della stessa;  

2.  di dare atto che la Dott.ssa Sabina Fiorenza interverrà alle sedute della selezione pubblica in 

caso di assenza della segretaria titolare, Dott.ssa Anna Baldo; 

 

         IL DIRETTORE GENERALE 

          f.to avv. Carlo Rapicavoli 

 


